MTmedianet

Internet Factory

GRUPO CONSTWOOD IBERICA SL.
B88281662

CALLE JOAN MIRO, 14

PINTO (28320), Madrid, Espafia
javierlopez@grupoiberica.es

Mantenimiento web y Optimizacién SEO
rubikhome.es

SEO Off page
1 publicacién en un medio digital

Servicios ofrecidos para el mes de Octubre.

B87774543

Rosa de lima 1 bis edificio Alba Of. 210
Las Rozas (28290), Madrid, Espafa
hola@mktmedianet.com

919116019

2022/1831
01/10/2022
02/10/2022

599.00€

385.00€

BASE IMPONIBLE 984.00€
IVA 21% 206.64€

TOTAL 1,190.64€

El pago de esta factura sera domiciliado en su cuenta bancaria

£S3921002416920200299944

Marketing Medianet Advertising B87774543

Domicilio Fiscal: C/ Rosa de Lima 1 Bis Edif. Alba Oficina 210
Registro Mercantil de Madrid. Tomo 35827 Libro 0 Folio 39 Seccién 8 Hoja M643674
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